
PROTOKÓŁ 
z posiedzenia XII SESJI Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 26 września 2018 r. 
 

 
1.Otwarcie XII sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 

 
Przewodniczący MRG – Pan Michał Szczęsny otworzył obrady XII Sesji Młodzieżowej 
Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych, przywitał przybyłych gości:  Pana Bartosza 
Romowicza - Burmistrza Ustrzyk Dolnych, Pana Bogdana Ferenca - Przewodniczącego 
Rady Miejskiej, Panią Janinę Sokołowską - Sekretarza Gminy, Karola Lenarda, 
Przedstawiciela Gazety Bieszczadzkiej oraz Radnych MRG. 
  

2.Stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Na podstawie listy obecności (Zał. Nr 1) stwierdził, że na sali obecnych jest 13 radnych,   
wobec czego obrady są prawomocne. (nieobecni: Zofia Szylak). 
 

3.Przyjęcie porządku obrad. 
 

Przewodniczący MRG poddał pod głosowanie porządek obrad XII Sesji Młodzieżowej 

Rady Gminy 

• Za - 13 

• Przeciw - 0 

• Wstrzymujących się - 0 

 

Porządek obrad XII Sesji MRG w Ustrzykach Dolnych został przyjęty jednogłośnie.  

 

4.Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Przewodniczący poinformował, że protokół z poprzedniej Sesji MRG znajduje się do 
wglądu w Biurze Rady oraz w BIP-ie w zakładce MRG. Nikt z obecnych nie wniósł uwag 
do protokołu, tym samym protokół z XI Sesji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach 
Dolnych został przyjęty. 
 

5.Głosowanie nad przyznaniem nagrody „Bohater Młodzieży”. 
 

Młodzieżowa Rada Gminy w celu rozszerzenia inicjatywy „Bohater Młodzieży” w zamian 
za poświęcenie swojego czasu na rzecz młodzieży oraz wsparcie przyznała nagrodę Pani 
Annie Gołojuch. Zgłosiła również kandydatury następujących osób: Pani Anny Legin-
Tomczak, Pana Karola Lenarda oraz Panią Agnieszkę Konopelską. W dalszym ciągu  
w wyniku głosowania jednogłośnie oddanymi 13 głosami „za” w/w pracownicy urzędu 
zostali nominowani do nagrody. 
 

6.Informacja o zgłoszonych projektach do MBO. 
 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy poinformował o zadaniach jakie zostały 
zgłoszone do Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego: 

• Zadanie Nr 1 - Kursy językowe dla młodzieży – hiszpański, francuski, włoski, 
angielski  

• Zadanie Nr 2 - Młodzieżowe maratony filmowe 



• Zadanie Nr 3 - AED w praktyce – bezpieczeństwo najważniejsze – wyposażenie szkół 
w AED 

• Zadanie Nr 4 - Wykonanie siłowni zewnętrznej w Ropience 

• Zadanie Nr 5 - Samoobsługowe stacje napraw dla rowerów 

Poinformował ponadto, że Komisja ds. Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego po 
przeprowadzonej weryfikacji złożonych wniosków dopuściła do głosowania następujące 
wnioski:  

Zadanie Nr 1 - Kursy językowe dla młodzieży – hiszpański, francuski, włoski, angielski   

Zadanie Nr 2 - Młodzieżowe maratony filmowe 

Zadanie Nr 4 - Wykonanie siłowni zewnętrznej w Ropience 

Zadanie Nr 5 - Samoobsługowe stacje napraw dla rowerów 
 
Głosowanie odbywa się na takich samych zasadach jak w latach poprzednich i trwa do 
26 października 2018 r.  

 
7.Sprawozdanie z działalności I kadencji Młodzieżowej Rady Gminy. 

Przewodniczący MRG w formie prezentacji multimedialnej przedstawił najważniejsze 
działania i inicjatywy podjęte w czasie trwania I kadencji Młodzieżowej Rady Gminy  
w Ustrzykach Dolnych.  
 

8.Podziękowania za dotychczasową współpracę. 
Pan Michał Szczęsny w imieniu Radnych MRG złożył podziękowania za współpracę: Panu 
Burmistrzowi, Radzie Miejskiej, Pani Annie Legin-Tomczak, Panu Karolowi Lenardowi, 
pracownikom Urzędu Miejskiego, dobroczyńcom na rzecz działań podjętych przez Radę, 
organizacjom współpracującym i włączającym się w inicjatywy, nauczycielom, dyrektorom 
szkół oraz samorządom uczniowskim.  
 

9.Sprawy Różne 
W tym punkcie kolejno głos zabrali Pan Bartosz Romowicz i Pan Bogdan Ferenc, którzy 
podziękowali za dotychczasową współpracę. 
Następnie Pan Burmistrz rozdał Radnym pamiątkowe statuetki. 
 

10.Wolne wnioski, zapytania. 
Radna – Natalia Pieczkowska zwróciła się z pytaniem do Burmistrza o przedłużenie czasu 
trwania pracy poczekalni PKS do godziny 16:00. W odpowiedzi Pan Burmistrz stwierdził, 
że zajmie się realizacją prośby. Następnie głos zabrał Pan Karol Lenard. Podziękował 
Radnym za współpracę oraz zachęcił do brania udziału w akcji charytatywnej WOŚP. 
 

11. Zakończenie obrad. 
Pan Michał Szczęsny – przewodniczący MRG powołując się na słowa Jana Pawła II 
skierowane do młodzieży (Spotkanie z młodzieżą, Gdańsk, 1987 r.) wyraził wdzięczność 
za dotychczasową współpracę i wyraził nadzieję na pomyślną działalność Rady w przyszłej 
kadencji. Z braku uwag tym samym zakończono obrady XII sesji MRG. 
 
Na tym protokół podpisano i zakończono: 

 
Gabriel Binkowski 

 


